
 

 

 

 

Odpowiedzi udzielone w dniu 14.10.2014 r. na pytania z dnia 09.10.2014 r. do 

Ogłoszenia o przetargu z dnia 30.09.2014r. 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70
1
 i  art.70

3
 – 70

5
 Kodeksu 

cywilnego na „Dostawę, montaż i uruchomienie  kardioangiografów dla  

 Ars Medical Sp. z o.o. w Pile” 

dotyczącego realizacji  miejskiego projektu rewitalizacyjnego pod nazwą: 

„Rewitalizacja obszaru miasta Piły w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o.  oraz dróg 

dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego” 

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej  w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”, 

Działanie 4.1-  „Rewitalizacja obszarów miejskich”. 

 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
 

 

Działając na podstawie cz. IX ust. 3 ogłoszenia uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści 
ogłoszenia i ewentualna modyfikację parametrów technicznych. 
 

 

„prace adaptacyjne”   

Dotyczy: Angiograf w Sali hybrydowej (szerokie szyny) 

 
 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o informację, jakie prace będą w zakresie wykonawcy a jakie po stronie 

zamawiającego.  

Poniżej tabela z zakresem dla poszczególnych pomieszczeń. Uprzejmie prosimy o zaznaczenie 

właściwych pól. 

 

 

Pomieszczenie badań 
Zakres prac Po stronie Zamawiającego Po stronie wykonawcy 

Kanały kablowe dla zawieszeń 
monitorów  

 TAK 

Zasilania i kanały kablowe dla 
pozostałych kolumn 

TAK  

Sufit szczelny i lampy  TAK  

Nawiew laminarny oraz wentylacja TAK  

Klimatyzacja dla pomieszczeń TAK  

Wyłączniki bezpieczeństwa,  TAK 

Sufitowa konstrukcja wsporcza dla 
angiografu 

 TAK 



 

 

Lampki ostrzegawcze nad drzwiami 
wejściowymi do pom. badań 

 TAK 

Wykończenie ścian panelami 
systemowymi 

TAK  

Gazy medyczne naścienne, i w 
kolumnach 

TAK  

Wykładzina elektrostatyczna TAK  

Ochrona radiologiczna ścian  TAK  

System ppoż TAK  

Ekran pielęgniarski oraz big screen TAK  

Drzwi i okno z ochroną Pb Drzwi – TAK Okno – TAK 

 

 

Pomieszczenie techniczne 
Zakres prac Po stronie Zamawiającego Po stronie wykonawcy 

Oświetlenie TAK  

Wykończenie pomieszczenia 
technicznego – ściany, sufity, posadzki, 

TAK  

Doprowadzenie kabla z RG do 
rozdzielni angiografu 

 TAK – z rozdzielni na 5 piętrze 

Klimatyzacja, wentylacja TAK  

Koryta i kanały kablowe 
podposadzkowe i naścienne 

 TAK 

 
 

Sterownia 
Zakres prac Po stronie Zamawiającego Po stronie wykonawcy 

Koryta kablowe  TAK 

Wykończenie sterowni – ściany, sufity, 
posadzki, 

TAK  

Klimatyzacja, wentylacja TAK  

Biurko dla konsoli technika, krzesła  TAK 

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Po czyjej stronie (dostawcy angiografu czy dostawcy kolumn) będzie obowiązek 

zaaranżowania Sali hybrydowej polegającym na odpowiednim rozplanowaniu wszystkich 

elementów. 

 

ODPOWIEDŹ: Obowiązek  zaaranżowania Sali hybrydowej polegający na odpowiednim 

rozplanowaniu wszystkich elementów będzie po stronie dostawcy kolumn. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dotyczy: Kardioangiograf (wąskie szyny) 

 
 

Pytanie nr 3: 

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie prac adaptacyjnych w pracowni kardioagiografii 

wchodzą pomieszczenia od nr 1 do nr 14. 

 

ODPOWIEDŹ: Potwierdzamy że w zakresie prac adaptacyjnych w pracowni 

kardioangiografii wchodzą pomieszczenia od numeru 1 do numeru 14 oraz pomieszczenie 

numer 47. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że centrala wentylacyjna dla w/w pomieszczeń jest po stronie 

Zamawiającego. Po stronie wykonawcy jest tylko rozprowadzenie kanałów do poszczególnych 

pomieszczeń. 

 

ODPOWIEDŹ: Po stronie wykonawcy jest tylko rozprowadzenie kanałów do 

poszczególnych pomieszczeń, oraz podłączenie do centrali wentylacyjnej zlokalizowanej na 

dachu nad pracownią kardioangiografii.  

 

 

Pytanie nr 5: 

Na rysunku technologii w części dotyczącej pracowni kardioangiografii w obrębie korytarza 

na jednego początku i końcu są przedstawione drzwi szerokie EI60 oraz EI30. Proszę o 

informację, kto dostarcza w/w drzwi. 

 

ODPOWIEDŹ: W/w drzwi dostarcza i montuje Wykonawca. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o informację, jakiej kategorii ma być sieć LAN i gdzie nastąpi wpięcie do sieci 

szpitalnej. 

 

ODPOWIEDŹ: Sieć LAN ma być w kategorii 6a, wpięcie do sieci szpitalnej nastapi w 

pomieszczeniu numer 3 (maszynownia) światłowodem do switcha Wykonawcy. 

 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy umeblowanie pracowni jest po stronie Wykonawcy. Jeśli tak proszę o podanie ilości i  

typów szaf. 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga umeblowania: 



 

 

- blat wraz z szafkami pod blatem w pomieszczeniu badań 

- regały z półkami nad blatem w pomieszczeniu badań 

- krzesło, biurko z blatem i szafkami pod blatem w sterowni 

Meble wykonane z pyt z możliwością stosowania w pomieszczeniach zabiegowych (MDF lub 

równoważne) 

- dwie szafy z haczykami do zamocowania cewników zabudowane w ścianie pomieszczenia 

do badań ( front szafy wykonany z tego samego materiału co ściana – stal nierdzewna ) 

 

 

 

Pytanie nr 8: 

Proszę o potwierdzenie, że w całej pracowni, do której należą pomieszczenia 1-14 należy 

wykonać (poza instalacją angiografu): 

Zakres prac Tak  

Prace budowlane Tak  

Posadzki Tak  

Ścianki działowe wraz z wykończeniem Tak  

Wykończenie pom. badań w systemie 
blach kwasoodpornych 

Tak  

Sufity podwieszane Tak  

Wykończenie WC wraz z białym 
montażem 

Tak  

Drzwi do wszystkich pomieszczeń Tak  

Oświetlenie Tak  

Drzwi radiologiczne i okno Tak  

Gniazda elektryczne i LAN Tak  

Rozdzielnia dla pracowni Tak  

Gazy medyczne zgodnie z dokumentacją Tak  

Instalację ppoż Tak  

Klimatyzację w 3 pomieszczeniach Tak  

Projekty budowlane i wykonawcze 
wszystkich branż 

Tak  

 

UWAGA: Prace budowlane obejmują również pomieszczenie 47. 

 

 

 

 

 

 

 
 


